Nlunicípio de llho Comprida

GABINETE

PORTARIA N" 062/17,
DE 31 DE JANEIRO DE 2017.

NOMEIA A SENHORA WYIANE
TONON, NO CARGO DE CHEFE DE
snçÃo, n »Á ourRAS PRovrDÊxcras.

GERALDINO BARBOSA DE OLMIRA JUNIOR, Prefeito
Municipal de Ilha Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 1".- Fica nomeada a Senhora VIVIAI\IE TONON, no Cargo de
CI{EFE DE SEÇÃO, constante do Anexo III - Tabela II -
Referência02, da Lei Municipal n' 806/2010 e a Lei Municipal
n" 803/2010, ficando sujeito às vantagens e obrigações inerentes
ao cargo.

ART.2'.- Esta Portaria entará em vigor na data de sua
publicação,retroagindo seus efeitos a 0l de Janeiro de 2017,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO ITO MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA,
em 31 de de 20 7.

GERALDINO DE OLIVEIRA JT]NIOR